ã/íi<(}'a^ ^hUájtcia Q^ttml/ica <íe

Rua SâoPaulo. 355-Jd. Renè-CEP 18135-125-Caixa Postal80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-0444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaaroaue.sp.Qov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ofício presidente N° 465/2022

S

l
Sâo Roque, 14 de setembro de 2022. 55

<-0
pjZ

gm

Prezada Família, I1
il
9 O
O '

Encaminha a Moção N® 316/2022. De Pesar
ce &

pelo falecimento do estimado Senhor Márcio de Moraes o|
Encaminhamos a Moção de Pesar n" 316/2022, ||

de autoria do Nobre Vereador CLÓVÍS ANTONIO OCUMA. pelo falecimento do §

estimado Senhor MÁRCIO DE MORAES, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 30^ Sessão Ordinária, realizada em 12 de setembro de

2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

^ I

O;

w a

Se

Sd
OI.S
•5 8

(.•=ss) JULlO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Â família enlutada do estimado Senhor
MÁRCIO DE MORAES

Atenciosamente, ||
li
0

9'

si
■•«''8.'

"SO

PROTOCOLO N°CeTSR 14/09/2022-11:22 11426/2022/AH

amam. f:/a ^á/-aacf'a. ò^ar-u/urf. fie óiao i^of^.ae
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 1813.5-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 • Fone: (11) 4784^444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov,br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N® 316/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

enlulada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 12
de setembro de 2022.

■iC

íS
De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
Márcio de Moraes.

O

8s
aS
i®
R o
S "

siFaleceu em 11 de setembro de 2022, aos 65 anos ||
de idade, o estimado Senhor MÁRCIO DE MORAES, S2

5 S
sl
35

81
Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse; "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida §|
efêmera para a verdadeira vida. que é a vida eterna.

Isso posto, o Vereador Clovis Antonio Ocuma.
solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata &.|
da presente Sessão. Moção de Pesar pelo falecimento do estimado Senhor ||
MÁRCIO DE MORAES. ||

■Si
Descanse em paz! .sa

ij
Que da presente seja dada ciência à família

5=5
0 ci.
'S

1■« io™.

u
•o o
rl>~
n 01
UJc

CLOVIS ANTONIO OCUMA §
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

PROTOCOLO N' CETSR12/09/2022 -12:54 11315/2022/AH
523 SAo do Cutido-5P